
R01.6.25 臨時総会資料

令和元年 7月 3日

学校長 様

代議員 様

会 員 様

飯水教育会

会長  吉澤 秀

令和元年度

飯水教育懇談会 第 68回 「ハ トの会」のご案内

(令和元年度 初任者教育懇談会②)

盛夏の候、会員の皆様方におかれましては、ますますご清祥のことと拝察中し上げます。

さて、飯水教育会では、飯水に勤務する教職員の皆様と飯水ご出身で他郡市に勤務されている教職員の

皆様が、先輩の先生方を交え、現下の教育について語り合いながら、親睦を深める場とする「ハトの会」

を下記のとおり開催いたします。また、今年度も「ハ トの会」を初任者教育懇談会②としても計画し、若

い先生方が集い語り合える場を設定します。

公私ともにご多用のこととは存じますが、一人でも多くの会員の皆様のご参加をお待ちしております。

よろしくお願い申し上げます。

記

1 日 時  令和元年 8月 10日 (土)14:00～ 17:30  ※ 受付開始 13:40

2 会 場  なかまち食堂  T■ 0269-62-2918

3 会 費  3,000円
■

・
ヽ
Ｉ

´

4  日 程

受  付

開会行事

他都市勤務者・初任者自己紹介

教育懇談会

懇 親 会

13:40～ 14:00

14:00～ 14:20

14:20～ 14:50

15:00～ 15:50

16:00～ 17:30

(1)

(2)

(3)

(5)

(6)
t′

‐  ′

5 お願い
。代議員の皆様には、校内の参加者をとりまとめ、 7月 26日 (金)ま でに、

教育会事務局 (FAX 67-2185)へ ご連絡 ください。

・暑い時期ですので、ノーネクタイ・気軽な服装で参加するようご連絡ください。

きりとりせん

令和元年度「ハトの会」(初任者教育懇談会②)参加者名簿 (学校名 :

氏   名 懇親会 (ど ちらかに○) 氏  名 懇親会 (ど ちらかに○)

出席  欠席 出席  欠席

出席  欠席 出席  欠席

出席  欠席 出席  欠席

出席  欠席 出席  欠席

出席  欠席 出席  欠席


